
  

Strona 1 z 3 

 

Gliwice, dn. 23 marca 2022 r. 
 

       
 
 
 

platformazapkupowa.pl 
  

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

DLA CZĘŚCI 1 ORAZ UNIEWAŻNIENIU DLA CZEŚCI 3 

 

nr sprawy: 4WOG-1200.2712.9.2022 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: 

Roboty budowlane w podziale na 3 części.  

 
 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych – dalej ustawy Pzp 

Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy, informuje, iż w przedmiotowym 

postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 

ustawy Pzp w zakresie:  

 

części 1 - Wykonanie izolacji pionowej fundamentów budynku numer 9 na terenie 

kompleksu przy ul. Andersa 47 w Gliwicach wybrano najkorzystniejszą ofertę 

złożoną przez Wykonawcę: PO BETONIE SEBASTIAN WIŚNIOWSKI  

ul. Gwarecka 1/141-902 Bytom z kwotą 207 800,54 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.  

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

lp. nazwa 

część 1 punkty w kryterium cena oferty (brutto) [pkt] 

cena (brutto) 
okres 

gwarancji 
cena (brutto) 

okres 
gwarancji 

razem 

01 

FIRMA 
REMONTOWO 
BUDOWLANA JERZY 
BANDURSKI  
ul. Mickiewicza 1  
47 – 420 Kuźnia 
Raciborska  
NIP 6390007940 

230 625,57 zł  36 miesięcy 81,09 pkt  0,00 pkt  81,09 pkt  

02 

Zakład Remontowo 
Budowlano Usługowo 
Handlowy „AS-BUD” 
ul. Pawliczki 24c  
NIP 6482782285 

231 456,04 zł  60 miesięcy 80,80 pkt  10,00 pkt  90,80 pkt  



  

Strona 2 z 3 

 

04 

Konsorcjum firm, lider: 
Przedsiębiorstwo 
Robót Inżynieryjnych 
Agnieszka Sitko, 
Partner: FHU Adrian 
Sitko 
ul. Podmiejska 51  
41-407 Imielin  
NIP lider: 6462985950 
partner: 6462893225 

364 435,29 60 miesięcy 51,32 pkt 10,00 pkt  61,32 pkt  

05 

MARKAS 
INSTALACJE 
KATARZYNA 
ZAPORA – KUSTRA  
ul. Młodopolska 17/4 
44-119 Gliwice  
NIP 6441454176 

237 501,81 zł  60 miesięcy 78,74 pkt 10,00 pkt  88,74 pkt  

06 

PO BETONIE 
SEBASTIAN 
WIŚNIOWSKI 
ul. Gwarecka 1/1 
41-902 Bytom  
NIP 4980271648 

207 800,54 zł 60 miesięcy 90,00 pkt  10,00 pkt  100,00 pkt  

09 

INFOPOLGAZ 
MARLENA HANDEL-
SZCZERBA 
ul. Krzyżowa 24  
41- 909 Bytom  
NIP 6262651405 

295 400,01 zł 60 miesięcy 63,31 pkt  10,00 pkt  73,31 pkt  

10 

F.P.U.H.MABAPA  
Piotr Chudoba 
ul. Daszyńskiego 427 
44 – 151 Gliwice  
NIP 6311118209 

368 378,94 zł 60 miesięcy 50,77 pkt  10,00 pkt  60,77 pkt  

11 

Firma A.S. Michał 
Świderek 
ul. Plebańska 9/3 
44 – 100 Gliwice  
NIP 6312371235 

259 500,00 zł  60 miesięcy oferta odrzucona  

 
W niniejszej części odrzucono ofertę 11.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że odrzucił ofertę Wykonawcy 

Firma A.S. Michał Świderek ul. Plebańska 9/3 44 – 100 Gliwice.  

Uzasadnienie prawne i faktyczne: 

Oferta została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp, tj.: 

Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli nie została sporządzona lub przekazana  

w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi 

sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej określonymi przez Zamawiającego.  

Wykonawca złożył ofertę w formacie .rar. Złożenie oferty w takim formacie 

skutkuje odrzuceniem oferty, zgodnie z rozdz. VII pkt 9 ppkt 3 Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, tj.: Wśród formatów powszechnych, a 

niewystępujących w rozporządzeniu występują: .rar .gif .bmp .numbers .pages. 

Dokumenty złożone w takich plikach zostaną uznane za złożone nieskutecznie 

tj. złożona oferta zostanie odrzucona. 

 

 



  

Strona 3 z 3 

 

 
 

II. Działając na podstawie art. 260 ust. 1 oraz 2 ustawy Pzp Zamawiający, 

informuje, iż unieważnia postępowanie dla: 

 

części 3 - Remont ścianki wspinaczkowej na obiekcie trenażera 

wysokościowego na terenie kompleksu wojskowego w Lublińcu 

 

na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Pzp; tj.: Zamawiający unieważnia 

postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego wniosku o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo żadnej oferty.  

Uzasadnienie:  

W postępowaniu do dnia składania ofert tj. do 11.03.2022 r. do godziny 

8:30 nie złożono żadnej oferty. 

 

 

 
 

 

 

KOMENDANT 
 

 
wz. ppłk Wojciech GĘBKA  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alicja KALISZ  (261 111 376) 
23.03.2022 r. 


